[bookmark: _GoBack][新疆天山水泥有限责任公司]2025年7月库尔勒商混若羌站水泥、矿粉运输项目询比采购公告

新疆天山水泥有限责任公司系天山材料股份有限公司控股位于新疆区域的水泥企业集团。现对所管辖的成员企业库尔勒天山神州混凝土有限责任公司2025年7月库尔勒商混若羌站水泥、矿粉运输项目公开采购，竭诚欢迎各企业前来响应，现将本次采购内容和响应资格条件等公告如下：
1、采购方式
本次原燃材料运输采用询比采购、模式采用线上采购，资格后审方式，采购人为库尔勒天山神州混凝土有限责任公司。
2、采购范围及周期
2.1库尔勒天山神州混凝土有限责任公司若羌站普硅42.5水泥运输量10500吨左右，S75矿粉运输量3500吨左右，具体明细见附件。
2.2本次采购周期为12个月；合同签订期为12个月。
2.3 实际运输量以采购单位实际生产需求量为准，采购时间以采购人书面通知为准；若遇市场不可控因素，则采购方可与成交人签订补充协议，变更运输量。
3、响应人资格条件
3.1中华人民共和国境内注册的，经营范围须涵盖响应业务或提供相关发票、合同等证据。
3.2响应人须有道路运输经营许可证或本年度开具的此物料运输的发票。
3.3企业法定代表人身份证（复印件）及法人授权委托书（原件）。
3.4响应人应有良好的财务状况和商业信誉，响应人如在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单、有行贿犯罪记录的，尚在处罚期内的将被拒绝参加本次采购活动；响应单位须上传盖章后的“信用中国”本年度查询结果，保证中选后能够按合同履约。
3.5不接受联合体响应，不接受自然人响应。
3.6具有独立订立并履行合同的能力，具有道路运输经营许可证的相关资质证明。
3.7具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管或冻结、破产状态。
3.8能提供24小时供应及运输服务，具有流畅的信息沟通渠道，能开具合法合规的发票。
3.9响应人响应时以现金方式缴纳一定数额的响应保证金及采购书费，采购书费200元，响应保证金需交纳30000元。采购书费收据请在平台上下载。采购书一经售出，采购书费不予退还，付费前请慎重考虑。
3.10其他说明：与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加响应；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目响应。违反前两款规定的，无论何时发现，相关响应均无效，采购人有权单方解除已经签订的合同。
4、采购文件的获取
凡有意参加响应者，请于2025年7月23日前（以中国建材集团采购平台公告为准）在https://c.cnbm.com.cn购买采购文件。
采购文件获取方式：线上获取，获取方式如下：
（1）请响应人进入中国建材集团采购平台(https://c.cnbm.com.cn)进行注册；天山水泥采购采购平台（https://www.tscgw.cn）进行注册。
（2）注册审核通过后，登录中国建材集团采购平台：前往工作台-我的应用-智能招采，搜索想要参与的项目名称，完善基本信息后，通过天山水泥采购采购平台（https://www.tscgw.cn）找到对应项目按操作步骤上传资质资料-缴纳采购文件费及响应保证金并点同步按钮，完成相关费用缴纳。在中国建材集团采购平台下载采购文件。
采购文件费、保证金支付只支持网上支付需在对应银行开通B2B网上支付功能（通过第三方中金支付收取），如不会操作请查看https://www.tscgw.cn首页上方的中金支付指南。
5、响应文件的递交
5.1响应文件递交的截止时间及开启时间（响应截止时间下同）为2025年7月23日11时00分，响应人应在响应截止时间前递交至：中国建材集团采购平台（https://c.cnbm.com.cn/）。
5.2网上上传所有资料为原件扫描件，文件格式为PDF扫描件，若响应文件内容无法辨识，采购人按照采购文件评分标准视其为缺项，响应人对其后果自负。响应文件上传至中国建材集团采购平台。
6、发布公告媒介
本次采购公告在中国建材集团采购平台（网址：https://c.cnbm.com.cn）上发布。
7、联系方式
采购人：库尔勒天山神州混凝土有限责任公司
采购人地址：新疆巴州库尔勒经济技术开发区华州路556号1栋2层1（机场路旁）
资料上传网址及网上采购地址：https://c.cnbm.com.cn

项目负责人： 王昆        手机：13899006957  负责对采购内容的解释及答疑、资质审核
采购平台操作问题咨询：400-011-6000